CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: Associação de Catadoras e Catadores de Materiais 
Recicláveis e Coleta Seletiva do Brasil – ACAMRECICLA, inscrita no CNPJ nº 
42.032.327/0001-95, o valor global estimado do presente contrato é de R$ 5.457.160,20 (cinco 
milhões, quatrocentos e cinquenta e sete mil, cento e sessenta reais e vinte centavos), a ser 
pago em parcelas mensais estimadas de R$ 454.763,35 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, 
setecentos e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos). Objeto: Contratação de Associação 
de Catadores de Materiais Recicláveis, sem fins lucrativos, formada por pessoas físicas, 
reconhecidas pelo poder público, como de baixa renda, para prestação de serviços especializados